veículo 0km, com o escopo de suprir as demandas da Câmara Municipal, de acordo com as 
especificações e quantitativos estimados, constantes no edital e anexos, tendo como vencedora a 
seguinte empresa: JACUIPE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 14.191.902/0001-67, vencedora 
com proposta final do item 01, no valor  de R$ 62.800,00 (Sessenta e dois mil e oitocentos 
reais). por ter apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório que, nesta 
oportunidade, ADJUDICO a licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da 
licitação, os direitos alcançados. 

Nova Redenção/BA, 12 de agosto de 2021.

[...]

Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 001/2021, 
em favor da seguinte empresa: JACUIPE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 14.191.902/0001-
67, vencedora com proposta final do item 01, no valor  de R$ 62.800,00 (Sessenta e dois mil e 
oitocentos reais), cujo objeto é a aquisição de veículo 0km, com o escopo de suprir as demandas da 
Câmara Municipal, de acordo com as especificações e quantitativos estimados, constantes no edital e 
anexos 

Nova Redenção/BA, 19 de agosto de 2021. 

ARISTON TELES DA SILVA